2020年 9月 29日

報道関係各位

関西学生陸上競技連盟

第９７回関西学生対校陸上競技選手権大会の開催について（お知らせ）

コロナ禍のため延期しておりました標記の大会を１０月２０日（火）～２３日（金）ヤン

マーフィールド長居にて行うことにしております。

本連盟では８月、９月学連競技会を同所にて、無観客試合で実施しました。今大会

も感染症対策をとり、安心、安全な大会を目指していますので、これまでの大会と同様

に無観客試合で行います。取材をご希望される場合は、本連盟の HPに「取材要項」

でご案内しますが、健康管理チェックシートの提出が毎日必要となります。

詳細につきましては、本連盟 HPの第９７回関西学生対校陸上競技選手権大会

から後日掲載される「取材要項」をご覧ください。なお、無観客試合にしますので、読

売テレビの協力により、４日間、トラック中心に可能な限り、ネット動画をライブにて配信

することにしています。

 ご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。